

ABJ-Vision Sp. z o.o.  
Ul. Główna 76  
95-041 Gałków Duży

.....  
( dane Wykonawcy )

Gałków Duży , dnia 17.12.2021r.  
(miejscowość)

### **Formularz ofertowy**

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pn. **Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych, jednorazowych zestawów operacyjnych, materiałów zużywalnych oraz dzierżawa i zakup sprzętu medycznego do oddziału okulistyki**, dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, które przekazane zostało zgodnie z art. 130 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 17.11.2021r., i opublikowane Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 22.11.2021r., pod nr 2021/S 226 - 594453 oraz zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego i na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 22.11.2021r., zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ dla tego postępowania składamy niniejszą ofertę. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia:

#### **Część nr 7**

Łączna wartość netto : 946 040,00 PLN (słownie: dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy czterdzieści 00/100 PLN)

Łączna wartość brutto : 1 021 723,20 PLN (słownie: jeden milion dwadzieścia jeden tysięcy siedemset dwadzieścia trzy 20/100 PLN)

**Oferujemy 3 (maksymalnie 3 dni robocze) – dniowy termin dostawy** liczony od dnia złożenia zamówienia w formie e-mailowej lub faksem.

#### **Część nr 10**

Łączna wartość netto : 70 000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 00/100 PLN)

Łączna wartość brutto : 75 600,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset 00/100 PLN)

**Serwis gwarancyjny** świadczony będzie przez :

**ABJ-Vision Sp. z o.o.**

**Ul. Główna 76**

**95-041 Gałków Duży**

.....  
(podać nazwę/firmę, adres, miejscowość, kod pocztowy)

1) nr tel.: 42/292 07 32

2) nr faks: 42/292 07 38

3) adres e-mail: [biuro@abj-vision.pl](mailto:biuro@abj-vision.pl)

4) Nazwa sprzętu, model, producent : Laser, Cyclo G6, Iridex;Topcon

Dane teleadresowe i kontaktowe do najbliższych dla siedziby Zamawiającego autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski

ABJ-Vision Sp. z o.o.; ul. Główna 76; 95-041 Gałków Duży

Wykonawca wskazuje nr tel.: 42/292 07 32, faks: 42/292 07 38 e-mail: [biuro@abj-vision.pl](mailto:biuro@abj-vision.pl) na który

Zamawiający może dokonać zgłoszeń ujawnionych wad.

**Oferujemy 21 (maksymalnie 21 dni roboczych) – dniowy termin dostawy** liczony od dnia złożenia zamówienia w formie e-mailowej lub faksem.

Oświadczamy, że przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w załączniku nr 2 oraz w załączniku nr 2A do niniejszej swz.

**Oświadczamy, że:**

1. Pozostajemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni (liczone od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).
2. Projekt umowy stanowiący załącznik do niniejszej SWZ został przez nas zaakceptowany i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na proponowanych warunkach w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
3. Jesteśmy\* / ~~nie jesteśmy~~ płatnikiem podatku od towaru i usług ( VAT) NIP 7282740271
4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz wszystkimi jej załącznikami i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz otrzymaliśmy od Zamawiającego niezbędne informacje do przygotowania oferty.
5. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
6. Wskazuję części zamówienia, których wykonanie zamierzam powierzyć podwykonawcom, i podaję nazwy albo firmy podwykonawców:

.....

7. Podaję nazwy (firmy) Podwykonawców, na których zasoby powołuje się na zasadach określonych w art. 118-123 uPzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu,

.....

8. Adres poczty elektronicznej do korespondencji

[biuro@abj-vision.pl](mailto:biuro@abj-vision.pl)

9. Wykonawca jest\*:

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem  
☒ małym przedsiębiorstwem  
☐ średnim przedsiębiorstwem  
☐ osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej  
☐ inny rodzaj

\* zaznaczyć właściwe

10. **Wadium wniesione w innej formie niż pieniężna należy przesłać na adres e-mailowy GWARANTA:**

.....

**Osoby do kontaktów z Zamawiającym :**

Osoba / osoby do kontaktów z Zamawiającym odpowiedzialne za wykonanie zobowiązań umowy:

1. Magdalena Simon, Katarzyna Dyziak tel. Kontaktowy 42/292 07 32, faks: 42/292 07 38, e-mail: [biuro@abj-vision.pl](mailto:biuro@abj-vision.pl) , zakres odpowiedzialności przyjmowanie i realizacja zamówień
2. Paweł Ciurzyński tel. Kontaktowy 42/292 07 32, faks: 42/292 07 38, e-mail: [biuro@abj-vision.pl](mailto:biuro@abj-vision.pl) , zakres odpowiedzialności : zagadnienia merytoryczne

\* Niewłaściwe skreśli

ABJ-Vision Sp. z o.o.  
Ul. Główna 76  
95-041 Gałków Duży  
dane Wykonawcy

**Formularz Asortymentowo – Cenowy – Część nr 7**

lp.	Nazwa asortymentu	Ilość na 24 miesiące	Cena jedn. netto (PLN)	Wartość netto (PLN) (kol.3 x kol.4)	Proc. VAT	Cena jedn. brutto (PLN) (kol.4+kol.6)	Wartość brutto (PLN) (kol.5+kol.6)	Nr katalogowy (kol. 2)	Producent i nazwa handlowa (kol. 2)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
I	<b>Akcesoria kompatybilne z aparatem Geuder Megatron S4 HPS</b>								
1.	Trocar G23 3szt/zestaw	300 zestawów	430,00	129000,00	8%	464,40	139320,00	G-42311/G46311	GEUDER, trokar
2.	Witrektom jednorazowy 23G kompatybilny z aparatem Megatron S4 HPS	300 szt	460,00	138000,00	8%	496,80	149040,00	G-46301/G-42301	GEUDER, witrektom
3.	Jednorazowy zestaw drenów z tródnikiem do podaży powietrza kompatybilny z aparatem Megatron S4 HPS	300 szt	55,00	16500,00	8%	59,40	17820,00	G-30146	GEUDER, zestaw drenów
4.	Światłowód jednorazowy 23G kompatybilny z posiadanym sytemem oświetleniowym Xenotron III	300 szt	265,00	79500,00	8%	286,20	85860,00	G-46322/G-46323	GEUDER, światłowód
5.	Sonda do endo lasera zakrzywiona 23G kompatybilna z modulem lasera aparatu Megatron S4 HPS	150 szt	450,00	67500,00	8%	486,00	72900,00	G-61232	GEUDER, sonda
6.	Oświetlacz żyrandolowy 25 G lub 27G wraz z trokarem kompatybilny z aparatem Xenotron III	30 szt	480,00	14400,00	8%	518,10	15552,00	G-S03504+G-S03503	GEUDER, oświetlacz żyrandolowy
7.	Zestaw do podawania oleju kompatybilny z aparatem Geuder Megatron S4 HPS	200 szt	65,00	13000,00	8%	70,20	14040,00	G-28766	GEUDER, zestaw do podaży oleju
8.	Kaseta jednodniowa wraz z drenem jednorazowym i drenem do kompensacji ciśnienia płynu infuzyjnego, kompatybilna z aparatem Megatron S4 HPS	200 szt	200,00	40000,00	8%	216,00	43200,00	G-60700+G-30112	GEUDER, kaseta z drenem

9.	Pak operacyjny przeznaczony do operacji witrektomii zawierający: 1x Dren jednorazowy I/A kompatybilny z aparatem Megatron S4 HPS, 1x Serweta na stół 140x140 zawinięcie zestawu, 1x Serweta okulistyczna 120x120cm ze zintegrowaną folią z workiem odciekowym wraz z knocikiem 1x Serweta na stół Mayo 55x105 cm, 1x Folia na ekran, 3x Kaniula Rycroft 27G, 1x Kaniula przedniokomorowa 0,9x22 mm 20G, 3x Igły 0,80x40 mm 21G, 2x Ręczniki papierowe, 1x Fartuch chirurgiczny, rozmiar M, 1x Fartuch chirurgiczny, rozmiar L, 2x Osłony na podłokietnik 30x75cm, 1x Miseczka palstikowa dwukomorowa, 2x Strzykawka trzyczęściowa 2 ml Luer Lock, 3x Strzykawka trzyczęściowa 3 ml Luer Lock, 1x Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock, 5x Kompresy z gazy 7,5x7,5cm, 5x Kompresy z gazy 5x5 cm, 1x Opatrunek na oko, 1x Osłonka na oko plastikowa, 1x Przylepiec na opatrunek Etykiety	300	140,00	42000,00	8%	151,20	45360,00	R-Fako	Panep; pak okulistyczny
10.	Witrekto jednorazowy 20 G kompatybilny z aparatem Megatron S4 HPS	20 szt	440,00	8800,00	8%	475,20	9504,00	G-46001/G-42001	GEUDER; witrektom
11.	Nóż MVR 23G, prosty	80 szt	25,00	2000,00	8%	27,00	2160,00	G-34192/G-34181	GEUDER; nóż
12.	Jednorazowy wpust infuzyjny przedniokomorowy 20G, samotrzymający, z silikonowym drenem o długości 150 mm	20 szt	75,00	1500,00	8%	81,00	1620,00	M 2657	STERIMEDIX; wpust infuzyjny
13.	Wielorazowy haczyk do błon retinalnych 23G, długość zgietego tipa 0,4 mm	6 szt	600,00	3600,00	8%	648,00	3888,00	G-37512	GEUDER; haczyk wielorazowy
14.	Wielorazowa rękojeść igły fletowej z wymiennym rezerwuaem	6 szt	1200,00	7200,00	8%	1296,00	7776,00	G-37000	GEUDER; rękojeść
15.	Końcówka do igły fletowej 23G z silikonowym tipem	160 szt	55,00	8800,00	8%	59,40	9504,00	M 4458	STERIMEDIX; końcówka igły fletowej
16.	Wielorazowa endodiatemia 23G, kompatybilna z aparatem Megatron s4 HPS	6 szt	2600,00	15600,00	8%	2808,00	16848,00	G-25032	GEUDER; endodiatemia
17.	Wielorazowa pęsetka diatermiczna, zagięta, kompatybilna z aparatem Megatron S4 HPS	6 szt	1400,00	8400,00	8%	1512,00	9072,00	G-31216	GEUDER; pęseta
18.	Przewód wielorazowy kompatybilny z pęsetką diatermiczną i endodiatemią aparatu Megatron S4 HPS	16 szt	560,00	8960,00	8%	604,80	9676,80	G-28220	GEUDER; przewód

19.	Kaniuła aspiracyjna 20 G, wielorazowa o długości 5 mm	6 szt	80,00	480,00	8%	86,40	518,40	G-33051	GEUDER; kaniuła aspiracyjna
20.	Jednorazowa soczewka nagałkowa"plamkowa" płaska	80 szt	120,00	9600,00	8%	129,60	10368,00	J4811	Janach; soczewka nagałkowa
21.	Paki operacyjne do zaćmy o składzie: Serweta na stół 140x150 cm – zawinięcie zestawu, Fartuch chirurgiczny rozmiar XL – 1szt, Fartuch chirurgiczny rozmiar L – 1szt, Jałowy ręcznik do rąk – 2szt, Zestaw drenów I/A, kompatybilnych z posiadanym aparatem Megatron S4 HPS – 1szt, Osłony na podłokietniki 30x75cm – 2szt, Osłona na ekran 50x50cm – 1szt, Kieliszek 60ml – 1szt, Serweta okulistyczna 120x160cm ze zintegrowaną folią chirurgiczną, zbiornikiem płynów i knocikiem odpływowym – 1szt, Miseczka plastikowa 2-komorowa zawierająca: Strzykawka 20ml Luer Lock – 1szt, Strzykawka 5ml Luer Lock – 1szt, Strzykawka 2,5ml Luer Lock – 2szt, Cystotom irygacyjny 25G – 1szt, Kaniuła do hydrodysekcji 27G ze spłaszczoną końcówką horyzontalnie – 1szt, Kaniuła do komory przedniej 27G – 2szt, Kaniuła do polewania 20G – 1szt, Kompresy z gazy bezpyłowe 7,5x7,5cm – 10szt, Opatrunek na oko – 1szt, Osłona na oko – 1szt, Nóż Slit 2,2 mm Dual Bevel – 1szt, Nóż Side Port 1,1 lub 1,2mm – 1szt, Jałowe przylepce 15cm – 2szt	200	250,00	50000,00	8%	270,00	54000,00	Gwiazda	PANEP; pak okulistyczny
22	Zestaw zawierający: Tip+ Osłonkę+Kluczyk kompatybilny z głowicą aparatu Megatron S4 HPS wielorazowy do min 10 restyrylizacji	40	380,00	15200,00	8%	410,40	16416,00	PA603540R	Medicel
23.	Sonda do lasera: jednorazowa do zabiegów mikropulsowych na ciele rzęskowym, kompatybilna z laserem Cyclo G6 IRIDEX	200 szt	950,00	190000,00	8%	1026,00	205200,00	Micropulse P3 15522/ 42- 0001451	Iridex; Topcon; sonda do lasera
24.	Sonda do lasera: jednorazowa do zabiegów cyklofotokoagulacji wyposażona w iluminację świetlną, kompatybilna z laserem Cyclo G6 IRIDEX	80 szt	950,00	76000,00	8%	1026,00	82080,00	G-Probe 15980/ 42- 0001450	Iridex; Topcon; sonda do lasera

25.	<b>Łączna wartość netto:</b>	<b>946040,00</b>	<b>Łączna wartość brutto:</b>	1021723,20	
-----	------------------------------	------------------	-------------------------------	------------	--

łączna wartość netto Części nr 7 : 946 040,00 zł.

(słownie : dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy czterdzieści zł 00/100 gr)

łączna wartość brutto Części nr 7 : 1 021 723,20 zł.

(słownie : jeden milion dwadzieścia jeden tysięcy siedemset dwadzieścia trzy zł 20/100 gr)

ABJ-Vision Sp. z o.o.  
Ul. Główna 76  
95-041 Gałków Duży  
dane Wykonawcy

**Formularz Asortymentowo – Cenowy – Część nr 10**

L.p	Przedmiot zamówienia	Jednostka miary	Potrzebna ilość	Producent	Cena jednostkowa netto ( zł )	Wartość netto ( zł ) (kol.4xkol.6)	Stawka podatku VAT %	Kwota podatku VAT ( zł )	Cena jednostkowa brutto ( zł ) (kol.6+kol.8)	Wartość brutto ( zł ) (kol.7+kol.8)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Laser mikropulsowy cyclo G6 Glaucoma laser system	szt	1	Iridex; Topcon	70000,00	70000,00	8%	5600,00	75600,00	75600,00	
2.	Razem wartość netto:					70000,00	Razem wartość brutto:			75600,00	

łączna wartość netto Części nr 10 : 70 000,00 zł.

(słownie : siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100 gr)

łączna wartość brutto Części nr 10 : 75 600,00 zł.

(słownie : siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset zł 00/100 gr)

.....  
Pieczęć Wykonawcy

**FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNO – FUNKcjONALNYCH  
DOTYCZY CZĘŚCI NR 7**

**Formularz Parametrów Wymaganych - stanowi treść oferty**

L.p.	Sondy- Opis parametrów	Wymagane parametry graniczne	Parametry oferowane
I	Sondy:		
	1. Sonda do lasera: jednorazowe, światłowodowe, ręczne urządzenie dostarczające energię laserową na zasadach mikro pulsów 810 nm, przetwardówkowo, do procesów rzęskowych w leczeniu jaskry. Światłowod: końcówki do mikro pulsów o średnicy 600 mikrometrów, kompatybilne z laserem Cyclo G6 IRIDEX	TAK	TAK
	2. Sonda do lasera: jednorazowe, światłowodowe, ręczne urządzenie dostarczające energię laserową o ciągłej fali 810 nm, przetwardówkowo, do procesów rzęskowych w leczeniu jaskry. Urządzenie posiadające iluminację pomagającą w lokalizacji ciała rzęskowego Światłowod: końcówki , kompatybilne z laserem Cyclo G6 IRIDEX	TAK	TAK



.....  
Pieczęć Wykonawcy

**FORMULARZ PARAMETRÓW TECHNICZNO – FUNKcjONALNYCH  
DOTYCZY CZĘŚCI NR 10**

**Formularz Parametrów Wymaganych - stanowi treść oferty**

Pełna nazwa urządzenia: Laser

Typ/Model (podać): Cyclo G6

Producent (podać): Iridex; Topcon

Dostawca (podać): ABJ-Vision Sp. z o.o.

Rok produkcji 2021/2022 (podać rok): **2021**

L.p.	Laser mikropulsowy - Opis parametrów	Wymagane parametry graniczne	Parametry oferowane
1	Laser do leczenia jaskry wyposażony w technologię dzielenia fali ciągłej lasera na mikro pulsy aplikujące 31,3% wiązki ciągłej	TAK	TAK
2	Długość fali lasera 810nm	TAK	TAK
3	Moc impulsów regulowana w zakresie 50 - 3000 Mw	TAK	TAK
4	Laser kompatybilny z sondą do leczenia wiązką przerywaną/pulsacyjną o wartości 31,3% wiązki ciągłej	TAK	TAK
5	Laser kompatybilny z sondą wyposażoną w iluminację/podświetlenie.	TAK	TAK
6	Napięcie zasilania 100-240 V prądu przemienne 50/60 Hz <0,8 A.	TAK	TAK
7	Waga lasera poniżej 5 kg	TAK	TAK
8	Czas trwania ekspozycji Puls CW: 10 ms - 9000 ms w krokach 606 i ciągły puls do 60 sekund	TAK	TAK
9	Interwał ekspozycji Puls CW: 10 - 3000 ms w 598 przyrostach i jednym implusie	TAK	TAK
10	Wiązka pulsacyjna 0,05-1,0 ms w 19 krokach	TAK	TAK
11	Interwał 1,0-10,0 ms w 90 krokach	TAK	TAK
12	Cykl pracy wiązką przerywaną - płynna regulacja w zakresie od 0,05% - 50% oraz wstępnie ustawione 5%, 10% i 15% cykli roboczych	TAK	TAK
13	Celujący laser diodowy - nominalny 635 nm	TAK	TAK

14	Chłodzenie powietrzem	TAK	TAK
----	-----------------------	-----	-----

	PARAMETRY OGÓLNE		
1	Okres gwarancji 36 m-cy, obejmuje również akumulatory (jeśli dotyczy).	TAK	TAK
2	Czas reakcji od przyjęcia zgłoszenia – podjęta naprawa nie dłużej jak: - 24 h (dni pracujące) dla zgłoszenia w czasie trwania gwarancji; - 48 h (dni pracujące) dla zgłoszenia pogwarancyjnego.	TAK	TAK
3	Wliczone w cenę przeglądy (min. 1 x w roku chyba, że producent urządzeń lub/i ich podzespołów lub/i elementów wymaga częstszych niż 1 x w roku przeglądów - wówczas ilość tych przeglądów winna być zgodna z wytycznymi producenta) w okresie gwarancji łącznie z wliczoną w cenę wymianą części zalecanych przez producenta (w ilości, zakresie – zgodnie z wymaganiami producenta) na koszt dostawcy; dotyczy również akumulatorów.	TAK	TAK
4	Dostępność części zamiennych po okresie gwarancji oraz serwisu pogwarancyjnego 8 lat	TAK	TAK
5	Nieodpłatne szkolenie z obsługi aparatu/urządzenia w, tym sposobu mycia i dezynfekcji, dla personelu medycznego oraz technicznego wskazanego przez Zamawiającego ilość osób do przeszkolenia określa Zamawiający	TAK	TAK
6	Dostawa, montaż i uruchomienie w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu funkcjonowania urządzenia i w obecności osoby/osób wyznaczonych przez Zamawiającego	TAK	TAK
7	Paszport techniczny aparatu-1 szt.	TAK	TAK
8	Instrukcja w języku polskim dostarczona wraz z urządzeniem-1 szt.	TAK	TAK
9	Dane teleadresowe i kontaktowe do najbliższych dla siedziby Zamawiającego autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski	TAK, podać	TAK, ABJ-Vision Sp. z o.o.; ul. Główna 76; 95-041 Gałków Duży Tel. 42/292 07 32
10	Urządzenie zastępcze (w przypadku awarii lub/i konieczności zabrania urządzenia do przeglądu poza szpital lub/i unieruchomienia urządzenia na czas przeglądu)	TAK	TAK
11	Przewidywany roczny koszt brutto okresowego przeglądu aparatu/urządzenia wykonywanego zgodnie z zaleceniem producenta po upływie okresu gwarancji jakości udzielonej przez Wykonawcę zgodnie z postanowieniami SWZ. (szacunkowa kalkulacja sporządzona w dniu składania oferty, uwzględniająca wymianę części zużywalnych lub zamiennych w trakcie przeglądu wraz z opisem)	TAK, podać	TAK; 1814,40 zł brutto
12	Wszystkie oferowane w ramach zestawu produkty tworzą w pełni kompatybilny zestaw	TAK	TAK
13	Oryginalne materiały techniczne producenta potwierdzające parametry wpisane do tabeli,	TAK	TAK

#### OŚWIADCZENIE :

Niniejszym oświadczamy, że oferowane powyżej urządzenie jest kompletne i będzie po zamontowaniu i uruchomieniu gotowe do pracy bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji (poza bieżącymi materiałami eksploatacyjnymi).